
vstupenka

www.fkblansko.cz

9. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - TJ Sokol Tasovice  
sobota 5. října 2013

Rozhodčí utkání: HR: Vítězslav Buček

AR1: Pavel Bartoň, AR2: Jaroslav Kolář

Delegát utkání: Vladimír Valošek

Uzávěrka programu 1. 10. 2013

č.

15:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Další výsledky 8. kola: Vyškov - Velké Meziříčí 2:0 (1:0), Stará Říše - Vrchovina 0:0, Bystřice nad 

Pernštejnem - Pelhřimov 1:3 (1:1), Hodonín - Napajedla 2:0 (1:0), Tasovice - Rosice 1:2 (1:2), Bys-

trc - Líšeň 1:1 (1:0), Polná - Uherský Brod 2:1 (1:0) 

Moravskoslezská divize, skupina D

P. Tým Z V R P Skóre B
1.  Slavoj TKZ Polná  9  6  1  2  16:9  19
2.  FC Velké Meziříčí  9  6  1  2  13:7  19
3.  SK Líšeň  9  5  2  2  13:8  17
4.  FC Slovan Rosice  9  5  1  3  15:11  16
5.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  9  4  3  2  21:13  15
6.  FSC Stará Říše  9  4  3  2  13:11  15
7.  MFK Vyškov  9  3  5  1  15:9  14
8.  SFK Vrchovina  9  3  3  3  6:8  12
9.  RSM Hodonín  9  2  5  2  8:8  11

10.  FK Pelhřimov  9  3  2  4  15:19  11
11.  FK Blansko  9  2  4  3  15:13  10
12.  Tatran Bohunice  9  2  3  4  14:18  9
13.  SK Bystřice nad Pernštejnem  9  2  3  4  10:16  9
14.  Sokol Tasovice  9  2  2  5  8:14  8
15.  ČSK Uherský Brod  9  1  3  5  9:18  6
16.  FS Napajedla  9  1  1  7  7:16  4

Na dalším domácím utkání A týmu  
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor Česká spořitelna, a.s.

Tabulka střelců:  

8 - Osumanu (Stará Říše), 7 -  O. Přichystal (Bystrc), Simr (Velké Meziříčí), 6 - Košulič (Bystrc), 

Liška (Pelhřimov), 5 - Šustr (Bohunice),  4 - Mucala (Tasovice), Malata, Pšikal (oba Rosice), Mül-

ler, Trtílek (oba Blansko), Damborský (Bohunice), Kaplan (Polná)

Statistiky FK Blansko:

góly: 4 - Müller, Trtílek, 3 - Ullmann, 2 - Hansl, 1 - Gromský, Nečas, přihrávky na gól: 5 - Pospíšil, 

3 - T. Zouhar, 2 - Trtílek, 1 - Buchta, Hansl, Gromský, Ullmann, čistá konta: 1 - Juran

Další zápasy 9. kola (5. a 6. 10. 2013): 

so, 15:30: Uherský Brod - Bohunice, Napajedla - Polná, Líšeň - Vyškov, Rosice - Bystrc, ne, 10:15: 

Velké Meziříčí - Stará Říše, 15:30: Pelhřimov - Hodonín, Vrchovina - Bystřice nad Pernštejnem     

Zápasy 10. kola (12. a 13. 10. 2013):    

so, 15:00: FK Blansko - ČSK Uherský Brod, Vyškov - Rosice, Bystřice nad Pernštejnem - Velké 

Meziříčí, Hodonín - Vrchovina, Bohunice - Napajedla, ne, 15:00: Tasovice - Bystrc, Stará Říše  

- Líšeň, Polná - Pelhřimov    

Příští domácí utkání: 

10. kolo, sobota 12. 10. 2013, 15:00: FK Blansko - ČSK Uherský Brod (stadion na Údolní)



FK Blansko - TJ Sokol Tasovice www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František 
Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991)

  Obránci: 2 - Michal Daněk (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 3 - Josef Maška (1976),

    5 - David Müller (1991), 4 - Ondřej Skoupý (1990), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 18 - Jiří Hepp (1993),  

    14 - Jan Horáček (1994), Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984),

    8 - Jan Pospíšil (1988), David Presl (1991), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 13 - David Michálek (1995),  

    19 - Martin Pokorný (1985), 10 - Jan Trtílek (1993), 6 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

Blansko v Bohunicích mířilo k zisku tří bodů, to však odmítl Pavel Šustr

B r n o / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko měli utkání 9. kola Moravskoslezské divize D velmi 

dobře rozehrané. V poločase vedli po brankách Jana Trtílka a Ondřeje Ullmanna 2:1. Konečnou 

dělbu bodů zařídil v 77. minutě výstavní trefou z trestného kopu ex-ligový harcovník Pavel Šustr.  

8. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D

sobota 28. 9. 2013, 16:00  / TJ Tatran Bohunice - FK Blansko 2:2 (1:2)
Branky: 5. Král, 77. Šustr - 26. Trtílek, 45. Ullmann, ŽK: 64. Král, 76. Kotol - 60. Gromský,  

62. Ullmann, 76. Buchta, rozhodčí: Reich - Holub, Nejedlý, delegát: Brtníček, diváků: 200

BOHUNICE: Gruber - Záboj, Píšek (C), Král, Hon (60. Masařík) - Forman (46. Kostka), Kulička, 

Suchý, Kotol - Damborský (69. Burčík), Šustr, trenér: Lukáš Kříž

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška (C), Müller, O. Skoupý (70. Hepp) - Pospíšil, T. Zouhar, 

Nečas, Buchta - Ullmann (79. Hansl), Trtílek (88. J. Horáček), trenér: Mgr. Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: 

„Jsem ještě plný emocí, protože jsem se rozčílil u situace v 76. minutě, kdy podle mě měla být 

udělena domácímu hráči červená karta. Dnes jsme tu měli na tři body. V prvním poločase byly 

možnosti na to, abychom odskočili na rozdíl dvou branek, to stejné i ve druhém poločase. 

Bohužel jsme na neproměněné šance doplatili. Pavel Šustr to trefil náramně. Je vidět, že svými 

zkušenostmi a kopací technikou svoji váhu pro domácí mužstvo má. Je škoda, že typově podob-

ného hráče v Blansku nemáme.“

• TJ SOKOL TASOVICE

 Brankáři:  Petr Fukal (1987), Tomáš Heneš (1990)

 Obránci:  Petr Krátký (1982), Zdeněk Mička (1987), 

  Lukáš Čerstvý (1983), Oldřich Helebrant (1990), 

  Martin Vítek (1993), Zdeněk Sivera (1989)  

 Záložníci:  Petr Horáček (1978), Miroslav Paul (1988), Roman Švarc (1987), 

  Marcel Blahoudek (1992), Jakub Čermák (1993), Jiří Hlávka (1990)  

 Útočníci:  Petr Dítě (1991), Jakub Velčický (1990), Ladislav Mucala (1986), 

  Vlastimil Mašek (1989)

Realizační tým: 
Trenér: Jiří Fryš, asistent: Rostislav Szajko, vedoucí mužstva: Libor Klíčník, lékař a masér: Zdeněk 
Doležal st.

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Jakub Velčický (TJ Sokol Blížkovice), Zdeněk Sivera (Únanov), Roman 
Švarc, Zdeněk Mička (oba 1. SC Znojmo FK)
Odešli: Michal Šuráň, Milan Vyžrálek, Jan Gábor (Rakousko), Zdeněk Doležal (dl. zranění)   

TJ Sokol Tasovice v minulém kole:

8. kolo, neděle 29. 9. 2013, 16:00 / TJ Sokol Tasovice - FC Slovan Rosice 1:2 (1:2)

Branky: 8. Mička - 5. Pšikal, 43. Vítámvás, ŽK: Mička, Fukal - Prinz, Lengál, Selinger, ČK: 45. 

Pšikal (Rosice), diváků: 290

TASOVICE: Fukal - Krátký, Mička, Blahoudek, Velčický, P. Horáček, Mašek (46. Mucala), Paul (70. 

Vítek), Sivera, Helebrant, Švarc, trenér: Jiří Fryš

ROSICE: Lengál - Prinz, Huška, Klusák, Vítámvás - Michna (90. Kronek), Selinger (70. Lang), 

Havlásek (81. Těžký), Šenk (46. Chlup) - Malata, Pšikal, trenér: Petr Čejka

Poslední vzájemné utkání:

Sezóna 2010/11, 26. kolo, sobota 21. 5. 2011 / FK APOS Blansko - TJ Sokol Tasovice 2:0 (0:0)

Branky: 59. Farník, 72. Karásek, ŽK: 79. Pokoj - 81. M. Šuráň, rozhodčí: Žilka - Chabiča, Julínek, 

delegát: Poklop, diváků: 178

BLANSKO: Švancara - Bubeníček, Kolář, Pokoj, Šíp (79. Bezděk) - Doležel (83. Oulehla), Hájek, 

Farník (C) (87. Klimeš), Beneš - Karásek, Jelínek, trenér: Michal Kugler

TASOVICE: Trmal - Čerstvý, M. Šuráň, Krátký, Macháček (69. P. Dítě) - J. Šuráň, P. Horáček (C), 

Pechal (60. Paul), Vyžrálek (82. Svatoš) - Doležal, M. Dítě, trenér: Tomáš Šťastný


